保安服务协议
甲方：
乙方：
为服务好甲方内部治安秩序，防止物资流失，保证其生产生活工作和经营活动的正常进行，甲乙双方经协商达成以下协议：
一、雇佣人数：队员名，队长名(以后随甲方工程进度的实际需要，双方可协商随时增减雇佣人数)。
二、服务期限：自年月日至年月日止，共计月。
三、服务费用：甲方付给乙方队员服务费用每月每人人民币元队长24小时分两班值勤)。
四、甲乙双方签订合同后两日内，甲方预付给乙方一个服务费的50%，剩余的50%待第二个月支付服务费的同时一并给付，从第二个月开始，甲方每月十日前支付当月的服务费用，遇有特殊情况不能按期支付时，甲方应提前通知乙方。
五、付款方式：现金支票或现金(因付款所发生的税金由甲方负责)。
六、服务项目和要求：
1、乙方应安排经过正规培训结业考试合格并持有邯郸市公安局颁发的上岗证，素质优良的安保队员到甲方处上岗服务(乙方应向甲方提供保安队员的身份档案复印件)。
2、乙方队员上岗后应服从甲方有关部门的领导，听从指挥，遵守甲方的规章制度。尽职尽责的完成号保安任务，防止甲方的各种施工材丢失。